. JT . 2,A A ,

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJIME: 50.804.079/0001-81 - Fone:(11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaorogue.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroqueQcamarasaoroque.Sp. gov.br
, São Roque: “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

APTATA DDCCTNENTO PEDTINRA nO ECINNIA

'

“” ExcelentíssimoSenhor Prefeito, Otis3GOLESESLIA

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja

. providenciada a expedição de CERTIDÃO informando as dimensões da

anexa), contendo largura e comprimento, inicioe término.

VE16:68PIBE-COB-28MINBES3OU0DO

Solicitamos ainda que seja encaminhado
croqui com a localização exata da referida .

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Aranrincamanta

taesc;

MAUROnos seDE córsRAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente (MAURINHO DE GÓES)
Ecsseaço

Dad atadaad

Ao
Excelentíssimo Senhor .

DANIEL DE OLIVEIRACOSTA
DD. Prefeito da EstânciaTurística de SãoRoquepr pace cadeSU TRAuU Tor 3

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2014 - 10:36:4604819/2014/tof

bina Miricopadcla EaGtirncr Gacossdecoa de SEo Rogue
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal BO-CEP 18130-970

] CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: cemarasaoroqueicamarasaoroque,SP.gov. br

' São Roque - “A Terra do Vinho e Bónita por Naiiteza,
.DEÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº s/a2014

São Rogue, 24 de junho de 2014,

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nnc tarmnc dn & 40 Ariano 192 da leal no. 2740. na 3a
05/12/2002, e doArtigo” 10: da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamoscos; bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de' que seja providenciada a

expediçãodeCERTIDÃO"de Estrada localizada no Bairro Canguera, com início na
Estrada do Vinho' e término na Estrada do Carmo (crogui anexo), informando se tal
via é. oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões.
Se a via não for oficial, solicitames comunicar se a mesma é de domínio .

pitblico, Em sendo, informar desde quando, ou aomenos, se.o é há mais de”"a  ur aaaÃ a ria

AIDS2DIOODUONA30DITASH'S”

Prefeitura, imóvelJocalizado na mesma .e "há quanto tempo, conforme,preceitua a Lei

3.134 de 08/02/2008.Solicitamos ainda que: Junto à CERTIDÃO seja anexado: um
croqui do local,

Na certeza de que dispensaráespecial atenção aopedida,
desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de

distinta consideração.

ZÃZÓDaIA11:68Hva-II-E

Atenciosamente,
4

  E É tg

EAR É . . GS z

FREL MÁRREIRO DE sopoY MAUROSALVADORSGUEGLIA DE GÕES

Presidente . - . (MAURENHO GÕES)
'

ho
Excelentíssimo Senhor

VErcauu

DD. Prefeito da Estância Turistica de Sao Roque , ,

são Roque -—SP , : .

proTócoLOne CETSR 24/06/2014-'16:50:00 04073/2014/tof .

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

“ "São Roque— aTerra doVinho e Bonitapor. Natureza” .

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
É o

Ofício n.º 81/2014 - DPM

São Roque, 17 de julho de 2014.

PRofarânnias Nfírin Pracidenta Certidão nº 59/2014
Senhor Vereador Presidente,

. Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos 'ao encaminhamento da.

Certidão nº 0047/14 e -croqui,.devidamente providenciadapor nossa Divisão de

Fiscalização e Posturas. 5 ie

: Colocando-nos ao Inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Sérgid)Riafdo DeAngelis
É O etor

Exmo. Sr
". Rafael Marreiro de Godoy

 VereadorPresidente
——— Câmara-Municipal-da-Estância-Turística-de-São-Roque—

" Fone: (11) 4784-8542 4

Rua: São Paulo, nº 966 —B.º Taboão — CEP: 18135-125 CETERHLE/07/0014-0º

Ru

: | Satélite
E Fotos

t

/2018-09545558 4805/2014 FE

ESTADO DE SÃO PAULOGioMeat Se Gg
DECRETO No 2.747
De 9 de agósto de 1986.

DENOMINA "ESTRADA DO VINHO” a

Estrada Vicinal SQE-146. so

Mário Luiz Campos de Olivei —

ra, Prefeito do Município de são Roque, usando
derguas atribuições legais,

4

»-DECRETA:

Art. 19- Fica denominada “ESTRADA DO |

VINHO! À Detrada Vininal de Sorocamirim- SOR-146. cue lida o AMESESSTASSEUASetedimr E Ro E A

a Estrada de Gabriel Piza - à Vilã de Canguera.

, Art. 29- Este, decreto entrarã em vi-
i .

gor na data aé sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE, 9 de agosto de 1986.     prefeito Municipal

PrIRTTCANO AOS-O DE ACOSTO DE 1986.

DA.E.29030 - Ft. 31,5x21,5 2 200 bis; 0x1 - St. 249 - 1/88 - O Democrata

  K PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE:ESTADO DE PAULO

“São Roque— a Terra do ise Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 102/2014 - DPM

São Roque, 19 de Setembro de 2014.

Xeterencia: Vticio trresidente Leridao N. 0/2U1l4

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0055/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamosa oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

SégioBirio De Angelis

Diretor << T -

Da.Aa devidos iris mao
Exmo. Sr. o to
Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente

CâmaraMunicipal da Estância Turísticade São Roque |

/ADG
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETERHZS/09/2014-125012004108/7014Fi

PREFEITURÍST 1

A DO DE SÃO aom
E s DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

. DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0055/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 56/2014, da Câmara

NMinmirinal doa Ecetãnria Toriatirna da CA RPanma a Ectrada da Vinha eanta namide e E
9780mts de extensão e 14mts de largura. Segue anexo o croqui do loca. Eu,

” (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão.

Bu, Leomarta MeF Cl (alexandre Valente Oliani), Chefe

de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos dezoito dias do mês de setembro As ana da Asia mail A anataroa —